
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.oktobrī                                                Nr. 722 

                       (protokols Nr.13,  9.§.) 

Par projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

 Smiltenes novadā rezultātu apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada dome 2011.gada 31.martā apstiprināja Projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas nosaka kārtību kādā pašvaldība piešķir 

līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, jauniešu iniciatīvas un teritorijas labiekārtošanas 

projektiem nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā. 

Ar Smiltenes novada domes 2019.gada 25.septembra lēmumu Nr.632, (protokols Nr.11, 4.§.) 

„Par 2019.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 

2.kārtas izsludināšanu” 2019.gada atbalstāmo projektu konkursa 2.kārtas pieejamā līdzfinansējuma 

summa ir 2658,58 EUR (divi tūkstoši seši simti piecdesmit astoņi eiro un 58 centi) apmērā. Noteiktajā 

pieteikumu iesniegšanas laikā līdz šā gada 11.oktobrim tika saņemti septiņi projektu pieteikumi. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Smiltenes novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu Nr.4, 

8.§. „Par projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikuma nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu”, Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nevalstiskajām organizācijām komisijas 2019.gada 23.oktobra sēdes lēmumu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, 

Aija Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret nav, 

atturas nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 

2019.gada konkursa 2.kārtas rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar 

sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projekts "Tērpi VPDK "Varis"", iesniedzējs biedrība "Lauku iedzīvotāju sadarbības 

apvienība "Variņi"" - piešķirt līdzfinansējumu 272,00 EUR apmērā; 

1.2. Projekts "Amatu skola Smiltenē - ādas apstrāde", iesniedzējs biedrība "Sabiedrība un 

attīstība" - piešķirt līdzfinansējumu 135,00 EUR apmērā; 

1.3. Projekts "Tautas tērpu izgatavošana - iegāde 1.-2.klases tautas deju kolektīvam "Buciņi" un 

jauniešu deju kolektīvam "Buki"", iesniedzējs biedrība "Buki-Buciņi" - piešķirt 

līdzfinansējumu 491,13 EUR apmērā; 

1.4. Projekts "Telpu iekārtojums ērtākam darbam TLMS "Smiltene"", iesniedzējs "Sabiedrība 

un attīstība"- piešķirt līdzfinansējumu 199,65 EUR apmērā; 

1.5. Projekts "Handicraft Festival - Transnational cooperation project", iesniedzējs “Abulas 

lauku partnerība” - piešķirt daļēju līdzfinansējumu 656,45 EUR apmērā; 

1.6. Projekts "18.gs. Vidzemes tērpu komplekts kultūras izpratnei", iesniedzējs "Sabiedrība un 

attīstība" -  piešķirt daļēju līdzfinansējumu 904,35 EUR apmērā. 

2. Vienošanās par projekta līdzfinansējuma piešķiršanu slēgt pēc apliecinājuma, par finansējuma 

nodrošinājumu, iesniegšanas domei. 

3. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

4. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada domes 

projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas priekšsēdētāju I.Dilli. 

5. Par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu atbild domes Juridiskā nodaļa. 

6. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 

mailto:dome@smiltene.lv

